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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2024

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0142 ACCESO DE PERSONAS
ADULTAS MAYORES A
SERVICIOS ESPECIALIZADOS

5000276

5003032

5003461

5005796

5005798

5005799

5005800

5005801

5005802

5006253

5006254

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL PROGRAMA

FORTALECIMIENTO DE LAS CAPACIDADES A LOS
OPERADORES DEL PROGRAMA

DESARROLLO DE COMPETENCIAS EN FAMILIARES
PARA LA ATENCION DE PERSONAS ADULTAS
MAYORES

IDENTIFICACION, SELECCION Y DERIVACION DE
PERSONAS ADULTAS MAYORES EN SITUACION EN
RIEGO

PERSONAS ADULTAS MAYORES EN SITUACION DE
RIESGO ATENDIDAS EN CENTROS DE ATENCION DE
NOCHE

PERSONAS ADULTAS MAYORES EN SITUACION DE
RIESGO ATENDIDAS EN CENTROS DE ATENCION
RESIDENCIAL

PERSONAS ADULTAS MAYORES EN SITUACION DE
RIESGO ATENDIDAS EN CENTROS DE ATENCION DE
DIA

PERSONAS ADULTAS MAYORES RECIBEN SERVICIOS
PARA PREVENIR CONDICIONES DE RIESGO

ACREDITACION, SUPERVISION Y FISCALIZACION DE
CENTROS DE ATENCION PARA PERSONAS ADULTAS
MAYORES

MEDIDAS DE PROTECCION TEMPORAL PARA
PERSONAS ADULTAS MAYORES EN SITUACION DE
RIESGO

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

PROTECCION
SOCIAL

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

23

051

051

051

051

051

051

051

051

051

051

051

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

ASISTENCIA SOCIAL

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

0115

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

PROTECCION DE
POBLACIONES EN RIESGO

3000001

3000775

3000776

ACCIONES COMUNES

FAMILIARES Y CUIDADORES
CON CAPACIDADES
FORTALECIDAS EN EL BUEN
TRATO AL ADULTO MAYOR

PERSONAS ADULTAS MAYORES
ATENDIDOS INVOLUCRANDO AL
ENTORNO FAMILIAR Y SOCIAL

086

086

PERSONA

PERSONA

001

060

088

086

086

086

086

086

086

043

086

ACCION

INFORME

PERSONA CAPACITADA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

PERSONA

ESTABLECIMIENTO

PERSONA

0047173

0076284

0078529

0167417

0167419

0167420

0167421

0167422

0167423

0258437

0258477

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y EVALUACION DEL
PROGRAMA

FORTALECIMIENTO DE LAS
CAPACIDADES A LOS
OPERADORES DEL PROGRAMA

DESARROLLO DE COMPETENCIAS
EN FAMILIARES PARA LA
ATENCION DE PERSONAS
ADULTAS MAYORES

IDENTIFICACION, SELECCION Y
DERIVACION DE PERSONAS
ADULTAS MAYORES EN
SITUACION EN RIEGO

PERSONAS ADULTAS MAYORES
EN SITUACION DE RIESGO
ATENDIDAS EN CENTROS DE
ATENCION DE NOCHE

PERSONAS ADULTAS MAYORES
EN SITUACION DE RIESGO
ATENDIDAS EN CENTROS DE
ATENCION RESIDENCIAL

PERSONAS ADULTAS MAYORES
EN SITUACION DE RIESGO
ATENDIDAS EN CENTROS DE
ATENCION DE DIA

PERSONAS ADULTAS MAYORES
RECIBEN SERVICIOS PARA
PREVENIR CONDICIONES DE
RIESGO

ACREDITACION, SUPERVISION Y
FISCALIZACION DE CENTROS DE
ATENCION PARA PERSONAS
ADULTAS MAYORES

MEDIDAS DE PROTECCION
TEMPORAL PARA PERSONAS
ADULTAS MAYORES EN
SITUACION DE RIESGO


